

Årsredovisning

för

LOOP Fitness Bålsta AB

559310-1370

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ingerslev, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen för LOOP Fitness Bålsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Drift av gymanläggningar.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 345	807
Resultat efter finansiella poster	-1 324	-975
Soliditet (%)	1,9	25,5

Nettoomsättningen har ökat eftersom fler medlemsskap har sålts under 2022 samt att första räkenskapsåret var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 400 000	-974 889	450 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-974 889	974 889	0
Erhållna aktieägartillskott		898 997		898 997
Årets resultat			-1 324 108	-1 324 108
Belopp vid årets utgång	25 000	1 324 108	-1 324 108	25 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 324 108
årets förlust	-1 324 108
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-15 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 344 925	806 922
Övriga rörelseintäkter		8 368	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 353 293	806 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-544 869	-438 173
Övriga externa kostnader		-1 577 218	-820 761
Personalkostnader	2	-446 876	-474 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 645	-39 750
Övriga rörelsekostnader		-1 654	0
Summa rörelsekostnader		-2 645 262	-1 773 186
Rörelseresultat		-1 291 969	-966 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 144	-8 625
Summa finansiella poster		-32 139	-8 625
Resultat efter finansiella poster		-1 324 108	-974 889
Resultat före skatt		-1 324 108	-974 889
Årets resultat		-1 324 108	-974 889

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 114	7 947
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	616 793	689 605
Summa materiella anläggningstillgångar		622 907	697 552
Summa anläggningstillgångar		622 907	697 552
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 363	53 961
Fordringar hos koncernföretag		87 146	0
Övriga fordringar		217 714	248 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 949	700 630
Summa kortfristiga fordringar		630 172	1 003 058
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 831	65 991
Summa kassa och bank		86 831	65 991
Summa omsättningstillgångar		717 003	1 069 049
SUMMA TILLGÅNGAR		1 339 910	1 766 601

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 324 108	1 400 000
Årets resultat		-1 324 108	-974 889
Summa fritt eget kapital		0	425 111
Summa eget kapital		25 000	450 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		910 429	476 714
Skulder till koncernföretag		0	581 814
Övriga skulder		16 876	11 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 605	246 498
Summa kortfristiga skulder		1 314 910	1 316 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 339 910	1 766 601

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 169	0
Inköp	0	9 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 169	9 169
Ingående avskrivningar	-1 222	
Årets avskrivningar	-1 833	-1 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 055	-1 222
Utgående redovisat värde	6 114	7 947

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	728 133	0
Inköp	0	728 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	728 133	728 133
Ingående avskrivningar	-38 528	0
Årets avskrivningar	-72 812	-38 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 340	-38 528
Utgående redovisat värde	616 793	689 605

Lars Ingerslev
Lars Ingerslev
Ordförande

Søren Hald
Søren Hald

Per Jessen
Per Jessen